ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай   № 41                             12  марта  2007 года
_____________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ  № 72

    с.Калтай                                09 марта  2007 года

                                                                                     20-е собрание  I-го созыва
Об отмене Временного порядка
выдачи разрешительной документации
при осуществлении градостроительной
деятельности на территории муниципального
образования «Калтайское сельское поселение».

             В связи с вступлением в силу Закона «О внесении изменений в Градостроительный
Кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»
от 18.12.2006 г. № 232-ФЗ,

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Калтайского сельского поселения «Об утверждении Временного
порядка выдачи разрешительной документации при осуществлении градостроительной
деятельности на территории муниципального образования «Калтайское сельское поселение»
от 30.03.2006 г.  № 39 и внесенные в него изменения, принятые решением Совета Калтайского
сельского поселения 12.10.2006 г. № 53

Председатель Совета
Калтайского сельского поселения              В.П.Салата

Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения

	РЕШЕНИЕ № 72